PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 12.09.2023 № 2474

О внесении изменения в постановление от 31.08.2023 № 2393
«О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним»
В связи с выявлением технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 31.08.2023 № 2393 «О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним»                                    следующее изменение:

изложить приложение «Инициативный проект, прошедший конкурсный отбор» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков
Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 12.09.2023 № 2474
Инициативный проект, прошедший конкурсный отбор

	№ п/п
	Наименование проекта
	Характеристики проекта, рублей

	Стоимость инициативного проекта
	Заявленный объем инициативных платежей
	Степень заявленного трудового или имущественного участия
	Сумма поддержки инициативного проекта

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт наружного (уличного) освещения ул. 8 Марта от ул. Школьная                                    до ул. Полевая в п. Метлино,                           Озерский городской округ,                         Челябинская область                             (мероприятия: замена старых светильников на светодиодные                                 в количестве 17 шт.; замена провода                            на новый СИП).
	665 818.80
	13 350.00
	1 178.40*
	650 639.11
	651.29

*-трудовое участие (мероприятие: демонтаж 2 (двух) светильников, устанавливаемых вне зданий с люминесцентными лампами)